MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

PORTARIA SEMFIP/Nº. 16/2023, DE 07/11/2023

Designação de Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Finanças e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas pelas Leis nº 2560, de 15/12/2005 e 2832, de 08/04/2009 e todas as
suas alterações vigentes,

R E S O L V E:

Art. 1º Designa o servidor CARLOS FERNANDO ROSA PORTO -

MATRÍCULA 002394-01 lotado no Departamento de Administração Tributária da
Secretaria Municipal de Finaças e Planejamento, para fiscalizar os objetos do processo
nº 023878/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos sete dias
de novembro de dois mil e vinte e três.

ANA RITA NICO HARTUIQUE
Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

Assinado digitalmente. Acesse: www.linhares.es.gov.br Chave: 655b8f38-0c5c-49fd-832c-40e03fc721af
Portaria SEMFIP Nº 000016/2023

https://linhares.es.gov.br/

		2023-11-09T13:23:33-0300
	ANA RITA NICO HARTUIQUE